
AANWEZIGHEIDSLIJST ALGEMENE VERGADERING MEDE-EIGENAARS GARAGES WOONERF FREEDOM OP 10 OKTOBER 2024

garage eigenaar straat + nr. postcode + gemeente telefoon e-mail naam handtekening

1 D'Hoest Vincent - Vermeulen Dominique Vrijheidstraat 106 8310 Assebroek 0479/50 43 76 domo.dhoest@outlook.be

2 Delaere Rudi - Vandenbroucke Ann Baron Ruzettelaan 85 8310 Assebroek 0495/36 34 70 - 0486/39 34 70 -  050/36 06 45 rudi.delaere@telenet.be

3 Tytens Didier Vrijheidsstraat 98 8310 Assebroek 0478/44 13 76 didier.tytens@skynet.be

4 Esteban Talloen Vrijheidsstraat 96 8310 Assebroek 0471/56 73 14 esteban_talloen@hotmail.com

5 Tytens Didier Vrijheidsstraat 98 8310 Assebroek 0478/44 13 76 didier.tytens@skynet.be

6 LGR Consulting bvba - Creton Ivo Ijzerland 15 8310 Assebroek 0478/88 07 40 ivo.creton@katoennatie.com

7 Moreels Jonas en Moreels Mieke Vrijheidstraat 92 8310 Assebroek 050/33 48 84 of 0473/69 52 78 katrijn_van_torre@hotmail.com

8 Thienpondt Mieke Vrijheidsstraat 78 8310 Assebroek 0474/54 77 22 mieke.thienpondt@belgacom.net

9 Vanoverbeke Valerie Vrijheidsstraat 88 8310 Assebroek 0475/52 37 86 of 050/24 05 86 valerievano.skynet.be

10 Van Assche Bastiaan - Verniers Katrijn Vrijheidsstraat 90 8310 Assebroek 0497/46 11 79 bastiaan.vanassche@hotmail.com

11 Vandevelde Wanda Toekomststraat 84 9040 Gent 0496/39 30 82 wanda.vandevelde@telenet.be verontschuldigd

12 Vernieuwe Hans - De Gruytter Inge Vrijheidsstraat 86 8310 Assebroek 0494/746 442 hans.vernieuwe@telenet.be verontschuldigd

13 bouwonderneming Demuynck Marnix Wantestraat 50 8310 Assebroek 050/36 13 48 demuynck.marnix@skynet.be

GELIEVE TE TEKENEN MET NAAM IN HET VOORBESTEMDE VAK.
BEDANKT OM DE GEGEVENS TE VERBETEREN IN DE LIJN TELKENS ONDER UW NAAM


